
 
 

 

Högtidsstämma med Knutsbal 

i Lund 14-01-23 

 

Högtidsstämma i Lund. 

Vi begav oss denna lördag mot Lund och bestämde att vi bor över och checkade in på Lilla 

Hotellet precis vid Mårtenstorget och 7 min promenad från Domkyrkan. 

Då gillet i Lund bestämt att flytta från Grand Hotel till AF borgen, så att alla kan sitta i 

samma sal, begav vi oss kl. 14,30 till Weibullsalen på Tegners matsalar för förfriskningar och 

snittar. Här var Åldermän från Flensburg, Landskrona, Laholm, Ronneby, Visby och 

Thumatorp samt skattmästare från Malmö och Majestät från de Kongelige skydegilde i 

Aalborg. 

 

Klockan 16.00 var det avmarsch från AF borgen till Lunds Domkyrka, som var fullsatt och 

där hölls en mycket trevlig Högtidsstämma av Ålderman Bengt behjälplig av sitt råd. Det var 

ett antal parentationer i nerkortad version samt 14 st 50 års tecken i form av guldduvor, 24 st 

25 års tecken i form av silverduvor och 47 st nya recipiender togs upp i gillet. Ett 

kulturstipendium utdelades till kulturskolan för körsång och rörelse. 

Efter Högtidstämman så skedde uttåg med marsch i skön ordning till nyrenoverade Stora 

salen på AF borgen där det bjöds på fördrink för 450 gäster innan det var dags för Supé. 

 

Knutsmåltiden bestod av hemrökt lax med syrlig äppelcreme och pepparrot med öl och snaps 

och snapsvisor. Till huvudrätt så bjöds det helstekt hjortrygg med karljohansvampsås, 

saltbakade rotfrukter och brysselkål till detta serverades en Cabernet Sauvignon Long Barn 

2020 från Kalifornien. Efterrätten bestod av Hjortronparfait med hjortronmylta med NV 

Muscat de Riversaltes att njuta av till. En mycket välsmakande meny som serverades av 

skolelever som fick ut mat till alla samtidigt. 

Under middagen hölls välkomsttal av Ålderman Bengt, tacktal från guldduvorna samt 

gästande gillens tacktal hölls av Ålderman Henrik Farvang från Flensburg. 

 

Kaffe och avec serverades en trappa ner innan det var dags för först Polonäs sedan Fransäs 

efterföljt av jullekar. För musiken stod jazzbandet Lagbandet i Stora salen samt DJ Remneus i 

Nya Fest lokalen där det också serverades nattamat i form av korv med bröd vilket var ett 

utmärkt val. Här kunde man dansa till 02,30 om så önskades men för mig och Karin var det 

dags att dra sig tillbaka i regnet vid 01.00 

 

En mycket trevlig högstidsstämma med trevlig högtidsmåltid med mycket skratt och folk samt 

en aning trångt. 

 

 

Jens Erch med hustru Karin  

 

 

 


